

عنوان مقاله:

مدیریت برنامه های اردوهای کوهنوردی، نرم افزارهای ورزشی و توسعه ی پایدار

محل انتشار:

نخستین همایش ملی گسترش علم کوهنوردی در ایران (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 6

نویسندگان:

محمد حسین میرسلیمانی - کارشناس ارشد مدیریت ورزشی، باشگاه پژوهشگران جوان واحد اقلید

محمد رضا میرسلیمانی - مامور اجرایی محیط زیست، سازمان محیط زیست، استان فارس

امین عابدینی - کارشناسی ارشد مهندسی کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی

عباسعلی میرسلیمانی - کارشناس برق قدرت

خلاصه مقاله:

در عصر حاضر استفاده صحیح از منابع انسانی، طبیعی و مالی یک دغدغه ی جهانی در تمام پدیده هاست. کوهنوردی و منابع مرتبط با آن که باعث ارتباط دوسویه ی بین طبیعت و انسان بعنوان دو عنصر اصلی توسعه ی پایدار می شوند به همین سبب توجه به مدیریت برنامه ها و اردوهای کوهنوردی متناسب با سطح و گستردگی این برنامه ها یک ضرورت جهت دستیابی به توسعه ی همه جانبه توانایی های کوهنوردان و حفظ منابع مرتبط شود. برنامه ریزی و مدیریت برنامه های کوهنوردی تعیین کننده جهت است و برقرار کننده ارتباط صحیح بین منابع و نیروهای انسانی می باشد. طبقه بندی مدیریت برنامه های کوهنوردی با معیارهای مختلف برنامه ریزی مانند 1- بعد زمانی 2- قلمرو 3- سطح 4- استمرار یا عدم استمرار تقسیم بندی می شود. در نهایت با توجه به تقسیم های متفاوت بوسیله ی معیارهای ذکر شده، مدیریت برنامه ها و اردوهای کوهنوردی در مقاطع مختلف زمانی قبل از شروع برنامه، حین برنامه و پس از پایان برنامه با اصول از قبل تعیین شده در سه مقطع زمانی مذکور با اصولی بدین عبارت؛ پیش از برنامه:هدف، تبیین اطلاعات کلیدی سفر، طراحی برنامه و برآورد هزینه، اعلان برنامه و عضوگیری، تهیه ی جعبه ی کمک های اولیه، تکمیل و بازرسی بیمه ی اعضا، کنترل شرایط جوی، توجیه گروه، انتخاب نفر، تقسیم کار، انجام تمرین متناسب، تدارک. هنگام برنامه: ایمنی گروه، راهبری گروه، اجرا طبق برنامه پیش بینی شده، نظارت بر حسن اجرای برنامه، احترام به بومیان، احترام به طبیعت. پس از برنامه: برگزاری جلسه، تقدیر و تشکر، تسویه حساب، گزارش نویسی. قابل طرح ریزی و اجرائست که رعایت این اصول می تواند دستیابی به سفری ایمن را تضمین کنند که با توجه به تعداد زیاد مراحل مدیریتی اردوها برای دوری از فراموشی مراحل مختلف؛ می توان از نرم افزارهای مدیریتی و برنامه ریزی سود جست. مقاله مذکور سعی در بررسی اصول مدیریت برنامه های کوهنوردی و ارتباط توسعه ی گردشگری ورزشی و توسعه ی پایدار در سایه ی مدیریت برنامه ها و اردوهای کوهنوردی دارد.

کلمات کلیدی:

مدیریت اردوهای کوهنوردی، توسعه ی پایدار، اقتصاد سبز، گردشگری ورزشی، اکوتوریسم

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/697868>



